

MURATPAŞA KREŞ ALANLARINI SATIYOR

ÖZEL HABER

Halkçı belediyeçilik uygulamalarından kreş konusunda her geçen gün talep artarken, Muratpaşa Belediyesi, belediye mülkiyetindeki kreş alanlarını satmak için Meclis'ten yetki aldı. Dün saat 14.30'da gerçekleşen Meclis'te 4 adet kreş alanının da dahil olduğu 7 mülkü için satış kararı aldı. **Tuğçe ÇAM 6'da**



HUZUREVİNDE VAHŞET

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne ait Halil Akyüz Huzurevi'nde önceki gün gece adeta vahşet yaşandı. Olay Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne ait olan Halil Akyüz Huzurevi'nde gerçekleşti. İki kişinin öldüğü, üç kişinin ise yaralandığı iddia edilen bıçaklı saldırı sonrası zanlının kaçtığı ama polis tarafından daha sonra yakalandığı öğrenildi. **Tuğçe ÇAM 3'te**



"ATATÜRK'Ü YOK SAYAN EĞİTİME HAYIR"

Eğitim-İş Antalya Şube Başkanı Sadık Acar, Milli Eğitim Bakanlığı'nın sunduğu 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' taslağının geri çekilmesi gerektiğini

aktardı. Başkan Acar, "Laik ve bilimsel eğitimi, Atatürk'ü ve Cumhuriyeti yok sayan eğitim programına hayır" diyerek taslağa karşı çıktı. **Arda KIR 4'te**



Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

4 MAYIS 2024 CUMARTESİ

10 TL

TAHLİYE İÇİN RAPOR BEKLENİYOR

ÖZEL HABER



20 Gündür Antalya Döşemealtı L Tipi Cezaevi'nde tutuklu olan CHP'li Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz için beklenen bilirkişi raporu dün de teslim edilmedi. Raporun teslimin ardından Kocagöz'ün avukatlarının yeni bir itirazda bulunacağı ve tutuksuz yargılama kararını talep edecekleri öğrenildi

RAPOR TESLİM EDİLMEDİ

12 Nisan 2024 Cuma günü Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin iştiraki ANET AŞ tarafından işletilen Tünektepe Tesisi'ndeki teleferikte yaşanan 1 kişiyi öldürdüğü, 17 kişinin ise yaralandığı kaza sonrasında 14 Nisan 2024 Pazar günü tutuklanan Kepez Belediye Başkanı, ANET AŞ eski Genel Müdürü Mesut Kocagöz'ün tutuksuz yargılanmasıyla ilgili süreç için beklenen bilirkişi raporu Antalya Cumhuriyet Savcılığı'na teslim edilmedi.

KARAR HAFTAYA KALDI

Bilirkişi raporu için 6 Mayıs 2024 Pazartesi gününe kadar süre uzatımı alındığı öğrenilirken, Kocagöz için tutuksuz yargılama kararının çıkmasının haftaya kaldığı kaydediliyor. 2012'de kurulan Teleferik Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı olan İlker Cumbul, Akdeniz Gerçek'e 15 Nisan 2024'te yaptığı özel açıklamada Tünektepe Teleferiği ile ilgili ön raporu gazetelerden okuduğunu ve farklı makamlar ile yaptığı görüşmelerde belirttiği gibi Antalya Tünektepe Teleferik Tesisi'nin bütün süreçlerinin sorunlu olduğunu söyledi. **SONGÜL BAŞKAYA 6'da**



KOCAGÖZ'E DESTEK BÜYÜYOR



Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün bir an önce tutuksuz bir şekilde yargılanmasını istediklerini belirterek, "Mesut Başkanımızın en yakın zamanda görevinin başına dönmesini bekliyoruz" dedi. **6'da**

İMO'DAN TELEFERİK AÇIKLAMASI

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Antalya Şubesi bugün, 12 Nisan 2024 Cuma günü yaşanan Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin iştiraki ANET AŞ tarafından işletilen Antalya Tünektepe teleferik kazası ile ilgili açıklama yapacak. **Nizamettin ÖZMEN 6'da**



ANTALYA TİCARETİ ÇİN'E UZADI



ÇEVRE
Ülkenin belediyeleri ve seçim kanunu hakkında
Yazısı 4. sayfa
MUSTAFA YILDIRIM

BİR FIKRİM VAR
Gülün kahkaha atın mutlu olun
Yazısı 5. sayfa
HATİCE AKKILIÇ

Antalya OSB Yönetimi tarafından düzenlenen Çin Karma Ticaret Heyeti Programı birçok ticari iş birliği ile sonuçlandı. Antalya OSB Başkanı Ali Bahar önderliğinde, Çin'in Şangay ve Guanco şehirlerine gerçekleştirilen karma ticaret heyeti programında, 28 bölge sanayicisi yer aldı. **5'te**

BAŞKAN KARA'DAN ŞEHİT EVİNE ZİYARET

Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, geçtiğimiz gün şehit olan Jandarma Astsubay Çavuş Mustafa Şen'in ailesine taziye ziyaretinde bulundu. **2'de**

